
HERRAR A - GRUPPSPEL

Fre 8/7 19.00 Bana 2 RESULTAT
J Norman / Ö Nyman

K Sundin / E Rosell
J Norman / Ö Nyman
D Savegård / E Lundman
A Repfennig / M Embretsen

GRUPPSPEL - A1

H Rålund / B Rålund
P Engstrand / T Gustavsson
M Sandahl / J Häggeborg
R Jansson / A Lundgren

GRUPPSPEL - A2

D Savegård / E Lundman

K Sundin / E Rosell
A Repfennig / M Embretsen

K Sundin / E Rosell
D Savegård / E Lundman

K Sundin / E Rosell
J Norman / Ö Nyman  

D Savegård / E Lundman
A Repfennig / M Embretsen

J Norman / Ö Nyman
A Repfennig / M Embretsen

Fre 8/7 22.00 Bana 2

Lör 9/7 12.00 Bana 2

Lör 9/7 14.00 Bana 2

Lör 9/7 16.00 Bana 2

Lör 9/7 19.00 Bana 1

Fre 8/7 18.00 Bana 2

H Rålund / B Rålund
R Jansson / A Lundgren

P Engstrand / T Gustavsson
M Sandahl / J Häggeborg

P Engstrand / T Gustavsson
R Jansson / A Lundgren

H Rålund / B Rålund
M Sandahl / J Häggeborg  

H Rålund / B Rålund
P Engstrand / T Gustavsson

M Sandahl / J Häggeborg
R Jansson / A Lundgren

Fre 8/7 20.00 Bana 2

Lör 9/7 17.00 Bana 1

Lör 9/7 17.00 Bana 2

Lör 9/7 19.00 Bana 2

Lör 9/7 20.00 Bana 2

RESULTATP+/-A1

P+/-A2

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.

Regler & poängräkning
60min/match, max 3 set, goldenpoint.
Match avslutas direkt vid ljud från signalhorn.
Setvinst 2p, oavgjort 1p, ledning i set 1.5p,
underläge i set 0.5p.

Rangordning
1. Poäng 2. Inbördes möten 3. +/- Game.
1-2 i varje grupp till slutspel.

Sundin/Rosell

Norman/Nyman

Savegård/Lundman

Repfennig/Embretsen

+39

+8

-9

-38

18

10

8

0

Rålund/Rålund

Engstrand/Gustavsso

Sandahl/Häggeborg

Jansson/Lundgren

+47

+1

-9

-38

18

9

9

0

6-1, 6-3, 3-6

6-0, 6-0, 6-0

6-0, 6-1, 6-0

6-7, 6-4

M

M

3

3

3

3

3

3

3

3

6-2, 6-1, 6-3

6-2, 6-2, 6-3

6-3, 6-2, 6-2

6-3, 6-0, 6-3

6-1, 6-2, 6-2

6-1, 6-1, 6-0

6-0, 6-2, 6-3

7-5, 6-4, 6-2


